

Koulun turvallisuuskulttuurin kehittämissuunnitelma

Koulun nimi	3-sarjainen alakoulu
Lukuvuosi	2022–2023
Koulumme erityispiirteet turvallisuustyössä	<p>Koulussa esiintyvä oppilaiden levoton käytös</p> <p>Kaksi koulurakennusta Uudet tilat, joiden pohjapiirros sokkeloinen mm. paljon katvealueita ja ahtaat sisääntulot Avoin piha-alue pääkoululla (ei aidattu)</p> <p>Molemmissa tiloissa toimii myös muita käyttäjiä (päivähoito ja esiopetus), iltakäyttäjät.</p>
Vahvuutemme turvallisuustyössä	<p>Toimiva turvatiimi</p> <p>Halu kehittää koulun turvallisuutta: mm. Osallistumalla ONNI-hankkeeseen</p> <p>Johdon tuki ja tietoisuus</p>

I. Turvallisuuskulttuurin ulottuvuudet	Turvallisuuskulttuurin kehittämiseksi tehtävät toimenpiteet	Edistymisen seuranta: pvm., vastuhenkilö
ROOLIT JA VASTUUT		
<i>Rehtorin ja turvallisuusvastaavan rooli, opettajien roolit ja vastuut</i>	Perinteinen malli, rehtori, apulaisrehtorit, turvatiimi	
<i>Oppilaiden osallisuus</i>	Jokainen koulun aikuinen on vastuussa turvallisuudesta..	
<i>Vanhempien osallistuminen</i>	Jokainen oppilas tietää koulun turvallisuuskäytänteet.	
<i>Onko yhteisöllisyys riittävää?</i>		

TURVALLISUUSTYÖN RESURSSIT		
<i>Aika-, henkilöstö- ja muut resurssit</i>	Tiimin säännöllinen kokoontuminen sekä tiimin koulutukset	
TURVALLISUUSOSAAMINEN JA HARJOITTELU		
<i>Henkilöstön ja oppilaiden osaamisen kehittäminen, koulutustarpeet?</i>	Kysely henkilöstölle	
YHTEISTYÖ SIDOSRYHMIEN KANSSA		
<i>Nykyinen yhteistyö, lisätarpeet ja kehittämistarpeet?</i>	ONNI-hanke	
VAAROJEN ARVIOINTI JA YMMÄRRYS RISKEISTÄ		
<i>Tarve vaarojen arvioimiseen ja riskien tunnistamiseen</i>	Marraskuun loppuun mennessä. Työyhteisön jäsenellä velvollisuus ilmoittaa havaituista vaara-/riskitekijöistä.	Rehtori yhdessä turvallisuusvastaavan kanssa
TURVALLISUUSKULTTUURIN ITSEARVIOINTI JA TARKASTUKSET		
<i>Mitä omatoimisia turvallisuustarkastuksia?</i>	Koulun oma turvallisuustyön vuosikello	
<i>Kuinka usein?</i>	Vuosittain tai tarvittaessa useammin.	
<i>Tarvitaanko muita?</i>		
SUUNNITELMAT JA TURVAOHJEISTUKSET		
<i>Suunnitelmien ja ohjeistusten päivittämistarve?</i>	Päivitetään lukuvuoden alussa (henkilöstön ohjeistus) ja arvioidaan lukuvuoden lopussa. YPO:n esittely henkilökunnalle, oppilaille sekä huoltajien informointi	
TURVALLISUUSVIESTINTÄ		
<i>Viestinnän riittävyys, menetelmät, viestipohjat, kriisiviestintäohjeet</i>	Turvallisuuskansio, kriisikansio, hetipurku-ohjelma	

TURVALLISUUSPOIKKEAMAT: Läheltä piti -tilanteet, tapaturmat, onnettomuudet (tulipalo, ympäristö), väkivalta, kiusaaminen ja häirintä		
<i>Mitä asioita on tarpeen kehittää turvallisuuspoikkeamien tunnistamisessa, raportoinnissa, juurisyyn määrittämisessä ja toimenpiteissä suhteessa nykytilaan?</i>	<p>Työsuojelupakin käytöstä ohjeistaminen</p> <p>Aktiivinen seuranta, mm. opastus uusiin turvallisuuspoikkeamiin kuten mahdollisiin sähkökatkoksiin.</p> <p>Mihin ilmoitetaan sivupisteen turvallisuuspoikkeamat?</p>	
JÄLKIHOITO JA RESILIENSSI		
<i>Onko tarvetta päivittää kriisin jälkitilanteen toimintamalleja?</i>	Ei tarvetta – juuri päivitetty.	
II. Tavoitetila yksikössä vuoden kuluttua		
III. Muuta		

Kehittämissuunnitelman laatimisen pvm ja laatijat: turvatiimi

Kehittämissuunnitelma päivitetään seuraavan kerran: elokuussa 2023